
 

 
 

房建市政工程中标候选人、中标结果公示 

金昌市社会福利院消防设施及外网改造工程-施工 

中标候选人公示表 

项目名称 金昌市社会福利院消防设施及外网改造工程-施工 

项目编号 JG2018-139 

招标人 金昌市社会福利院 

承包方式 总承包 计划工期 30日历天 

第一推荐中标

候选人 

甘肃美西达消防工程有限公司 

投标报价（元） 1279461.75 建造师 李玮 

安全负责人 李辉 技术负责人 廖宏太 

 

第二推荐中标

候选人 

联城消防工程有限公司 

投标报价（元） 1270547.37 建造师 杜洋 

安全负责人 费智辉 技术负责人 王丽 

第三推荐中标

候选人 

甘肃三和美建工程有限责任公司 

投标报价（元） 1273376.65 建造师 李军虎 

安全负责人 李继祖 技术负责人 黄天义 

公示（3日） 开始时间 2018.9.27 结束时间 2018.9.29 

代理机构 甘肃商建工程招标咨询有限公司 

联系方式 15109457001 经办人 朱沁 

 



 

 
 

 

金昌市社会福利院消防设施及外网改造工程-施工 

中标结果公示表 

项目名称 金昌市社会福利院消防设施及外网改造工程-施工 

项目编号 JG2018-139 

招标人 金昌市社会福利院 

中标人 甘肃美西达消防工程有限公司 

承包方式 总承包 中标类别 施工 

中标价（元） 1279461.75 质量要求 合格 

建造师 

李玮 

62028751 

620102199001112712 

中标时间 2018.9.26 

安全负责人 
李辉

412723198411052516 
技术负责人 

廖宏太

620121197005214636 

计划工期 30日历天 

公示开始时间 2018.9.27 公示结束时间 2018.9.29 

代理机构 
甘肃商建工程招标咨询

有限公司 
经办人 朱沁 

联系方式 15109457001 

 


		2018-09-26T08:26:56+0000
	none
	I'm the author of the document




